[image: image1.wmf]

	不公开

	加  急

佛山市城市管理和综合执法局关于印发《佛山市公共机构生活垃圾分类工作情况现场

考评和检查办法》的函

市生活垃圾分类工作领导小组各成员单位，市各有关单位，五区城管执法局：

   为进一步推进我市公共机构生活垃圾分类工作，我局拟制了《佛山市公共机构生活垃圾分类工作情况现场考评和检查办法（征求意见稿）》。在广泛征求市生活垃圾分类工作领导小组各成员单位的意见后，现将修改完善后的《佛山市公共机构生活垃圾分类工作情况现场考评和检查办法》印发给你们，请按有关要求抓好落实。

另，为便于市直公共机构工作联系，请市直公共机构的联系人及时加入工作微信群（附件4扫码进群，单位＋姓名），并请通知本单位下属市级事业单位、社团组织、公共场所管理单位加入。因微信群人数限制，各单位人数限1名。
    附件：1.佛山市公共机构生活垃圾分类工作情况现场考评和

            检查办法

          2.各区公共机构生活垃圾分类推进计划表

    3.《2020年佛山市城市生活垃圾分类工作考评标准》

    4.市直公共机构垃圾分类工作群二维码
      5.垃圾分类问卷调查内容

                           佛山市城市管理和综合执法局

                                 2020年6月2日
    （联系人：关俊辉，电话：82324304，邮箱：szk_2020@fscg.foshan.gov.cn）
佛山市城市管理和综合执法局

— 1 —